@ (©

VITE TCEl M8x20
SCREW M8x20
VIS M8x20
SCHRAUBE M8x20
TORNILLO M8x20

\_ Q.TY n.4 )

( @ N\

&

MOUSSE

\ Q.TY nd )

PARTICOLARI INCLUSI NEL
KIT VITERIA DELLA PIASTRA

COMPONENTS INCLUDED IN
THE FITTING KIT OF THE PLATE

DE VIS DE LA PLATINE

DIE EINZELNEN TEILE SIND BEI
MONTAGEKIT DER PLATTE
ERHALTEN

PIEZAS INCLUIDAS EN EL KIT
DE ANCLAJE DE LA PLETINA

RONDELLA 28
WASHER &8
RONDELLE @8
SCHEIBE @8
ARANDELA @8

. Q.TY nd )

ATTENZIONE:
GIVI
PRESCRIVE
L'UTILIZZO
DELLE VALIGIA
E35

WARNING:

GIVI RECOM-

MENDS THE
USE OF

4 N\
:; MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK . @
< MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO \
o™
N 1 !
2 YAMAHAFZS1000 ‘01/'02 i
= FAZER
<t .
™ INSTRUCTIONS DE MONTAGE, SALSNIETNG - BTRLCCIONES DE MONTAE MONORACK
~ \Q.TY n.2 (dx-sx)
4 Y
TOGLIERE LA
MANIGLIA
ORIGINALE ATTENZIONE:
ARG
QUIT THE
ORIGINAL SOPPSE'LI'ABILE
ENLEVER LA wmmi&s
POIGNEE :
MAX. LOADING
ORIGINALE OFéLHE ? QER'ER
NEHEMEN 91315
SIE DEN , ArCrE'r/glGOEN:
RIFF AB I
G | '! MAXIMALE 6Kg.
QUITAR EL ACHTUNG:
AGARRO MAXIMALE
ORIGINAL BELASTUNG DES
TRAGERS 6Kg.
ATENCION:
CARGA
MAXIMA
AUTORIZADA
DEL
PORTAEQUIPAJE
6Kg.

© Copyright 20092002MV-Rev02, 'I/y

PANNIER E35
ONLY

ATTENTION:
, GIVI
PRECONISE
D'UTILISER LA
VALISE E35

ACHTUNG:
GIVI EMPFIEHLT
DIE
BENUTZUNG
NUR VON
DEM KOFFER
E35

/ GIVI PRESCRIBE
DE UTILISAR
LAS MALETA
E35




